
Informace o zpracování osobních údajů 

 

V tomto dokumentu jsou poskytnuty informace o zpracování osobních údajů naší organizací ve smyslu Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2016 („GDPR“). 

GDPR přináší regulaci zpracování osobních údajů fyzických osob. 

 

Správce osobních údajů:        

H-REKULTIVACE, a.s. 

Černovice 226, 430 01 Černovice 

IČO: 25032739 

 

Pověřená osoba pro ochranu osobních údajů: 

Martina Nováková 

Tel.: 777 501 333, +420 474 625 699 

Email: mn@h-rekultivace.cz 

 

Zpracování osobních údajů: 

Je zákonné pouze na základě následujících právních titulů. 

• Plnění právní povinnosti – právní předpis po správci požaduje, aby zpracovával osobní údaje, resp. aby 

prováděl určitou činnost, pro kterou jsou osobní údaje nezbytné. 

• Plnění smlouvy – správce zpracovává osobní údaje, které jsou potřeba pro uzavření smlouvy a plnění 

smluvních vztahů obou smluvních stran 

• Oprávněný zájem – právní titul oprávněného zájmu správce se uplatňuje u takových zpracování osobních 

údajů, kde převažují legitimní zájmy či práva správce nad zájmy či právy subjektu údajů, a to při 

zohlednění přiměřeného očekávání subjektů údajů na základě jeho vztahu se správcem. Jedná se např. o 

ochranu majetku správce, života a zdraví zaměstnanců, osob vstupujících do objektů správce 

• Výkon veřejné moci nebo plnění úkolu ve veřejném zájmu – o zpracování osobních údajů z titulu výkonu 

veřejné moci nebo plnění úkolů ve veřejném zájmu se jedná například v situacích, kdy je správci dáno 

určité oprávnění stanovené v právním řádu 

• Ochrana životně důležitého zájmu – v případě, kdy je zpracování nezbytné pro ochranu životně 

důležitých zájmů subjektu údajů nebo jiné fyzické osoby – využije se pouze ve výjimečných případech, 

jako jsou přírodní pohromy, nehody, požáry a podobné 

mailto:mn@h-rekultivace.cz


• Souhlas – v případě, že správce zpracovává osobní údaje, které nelze podřadit ani po jeden z předchozích 

právních titulů, tak je potřeba zajistit souhlas subjektu údajů se zpracováním jeho osobních údajů. Tento 

souhlas musí být dobrovolný, svobodný a ničím další nepodmíněný. Souhlas musí být kdykoliv 

odvolatelný, ale s tím, že odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování vycházející ze 

zpracování vycházející ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním 
 

 

 

Práva subjektů údajů: 

Subjekt údajů má také svá práva, která může u zpracovávání svých osobních údajů využít. 

 Jde o tyto práva: 

popis Nařízení GDPR práva / možné požadavky subjektů: 

právo na přístup (čl. 15) Právo na přístup ke shromážděným osobním údajům (právo 
získat od správce potvrzení, zda osobní údaje, které se ho 
týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, má 
právo získat přístup k těmto osobním údajům) (čl. 15), 

právo na opravu (čl. 16) Právo na opravu (právo subjektu, aby správce bez 
zbytečného odkladu opravil nepřesné osobní údaje, které se 
ho týkají, případně doplnil neúplné osobní údaje) (čl. 16), 

právo na výmaz (čl. 17) Právo na výmaz osobních údajů (právo být zapomenut) (čl. 
17), 

omezení zpracování (čl. 18) Právo na omezení zpracování (čl. 18), 

přenositelnost údajů (čl. 20) Právo na přenositelnost údajů (čl. 20), 

námitka proti zpracování (čl. 21) Právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které 
se subjektu týkají, ledaže je zpracování nezbytné pro splnění 
úkolu prováděného z důvodů veřejného zájmu (čl. 21), 

odmítnutí automatizovaného zpracování (čl. 22) Právo nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného 
výhradně na automatizovaném zpracování, včetně 
profilování (čl. 22) 

 

 


